CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: apoio@ cam arapium hi.m g.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO n° 212/2022
Piumhi, 23 de junho de 2022.

A Suas Excelências os Senhores
José Welington da Silva -  Presidente da CSPPMUC
João Marcos Macedo Silveira -  Vice-Presidente da CSPPMUC
Fábio Henrique Novaes Ferreira -  Secretário/Relator da CSPPMUC
José Antônio Camargo Júnior -  Suplente da CSPPMUC

Assunto: Solicitação n° 002/2022 -  informação se há algum projeto para a circulação de
coletivos na cidade -  Procedimento n° 023/2022

n° 02, de 04 de junho de 2019, a Solicitação n° 002/2022, recebida pelo serviço de Ouvidoria online

da Câmara Municipal de Piumhi em 23/06/2022, a qual requisita informação se há algum projeto para

a circulação de coletivos na cidade, para análise e providências.

Senhor Presidente e demais membros da CSPPMUC,

Encaminhamos a Vossas Excelências, em anexo, com fulcro no art. 2o da Resolução

Respeitosamente,

LVA
Ass 1 116.237 Assessor Jurídico - OAB/MG 176.192

JUSIANE BATISTA LOPES TEIXEIRA
Oficial Legislativo

PROTOCOLIZADO EM
3,% I nç, m  às V O io f a s

r.LMAKA MUNICIPAL DE PIUMHI

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br